
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023
Processo Administrativo Nº 003/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA

Data de Publicação: 08/03/2024 09:56:51

11/03/2024 06:56:52    CADASTRO DE PROPOSTA    S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
12/03/2024 11:34:12    CADASTRO DE PROPOSTA    KAROLINE MAYARA C LOPES
18/03/2024 09:00:12    CADASTRO DE PROPOSTA    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA
18/03/2024 11:04:33    CADASTRO DE PROPOSTA    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI
18/03/2024 14:00:03    CADASTRO DE PROPOSTA    S LUNA DISTRIBUIDORA
18/03/2024 14:05:15    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    S LUNA DISTRIBUIDORA
18/03/2024 15:42:08    CADASTRO DE PROPOSTA    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI
18/03/2024 17:11:03    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI
18/03/2024 21:34:12    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
19/03/2024 08:34:16    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI
19/03/2024 08:40:53    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA
19/03/2024 09:55:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Senhores Licitantes! Estamos dando início a fase de lances do processo em epígrafe, por favor ofertem seus lances com 
responsabilidade. Boa sorte a todos! 
19/03/2024 10:20:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes gostaríamos de saber se nesta FASE DE NEGOCIAÇÃO as licitantes detentora das melhores ofertas e 
arrematadoras dos respectivos itens tem alguma melhor oferta de lance a oferecer? 
19/03/2024 10:25:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes gostaríamos de saber se nesta FASE DE NEGOCIAÇÃO as licitantes detentora das melhores ofertas e 
arrematadoras dos respectivos itens tem alguma melhor oferta de lance a oferecer?
19/03/2024 10:28:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos para a fase de habilitação, foquem todos atentos que em instantes voltaremos para divulgar o resultado da habilitação.  
19/03/2024 12:29:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após análise da documentação, em diligência ainda na fase de habilitação, ficou constatado que a empresa S LUNA 
DISTRIBUIDORA, inscrita no CNPJ: 36.636.265/0001-28, não atendeu aos requisitos do edital no que diz respeito ao item 10.11.2.1 
do edital.
Assim, deve o licitante apresentar o balanço patrimonial e demonstrações contábeis dos últimos (2) dois exercícios (2020 e 2021), 
conforme exigência do citado item 10.11.2.1...

19/03/2024 12:30:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
...Na oportunidade, constatou-se ainda que a empresa S LUNA DISTRIBUIDORA  apresentou a CERTIDÃO NEGATIVA DE 
DÉBITOS TRIBUTÁRIOS vencida em 08/01/2024, bem como apresentou o ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO VENCIDO em 
20/02/2024, devendo tais documentações serem supridas.
Desta feita, considerando as pendências documentais acima relacionadas, este pregoeiro concede um prazo de 20 minutos para que 
a licitante sane as irregularidades, apresentado documentações compatíveis com a necessária pré-existência..
19/03/2024 12:31:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
...documental afeta à certidão e alvará.
19/03/2024 12:31:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após análise da documentação, em diligência ainda na fase de habilitação, ficou constatado que a empresa EMPORIO COMERCIO 
ATACADISTA EIREI, inscrita no CNPJ: 07.290.015/0001-80, não atendeu aos requisitos do edital no que diz respeito ao item 
10.11.2.1 do edital.
Assim, deve o licitante apresentar o balanço patrimonial e demonstrações contábeis dos últimos (2) dois exercícios (2020 e 2021), 
conforme exigência do citado item 10.11.2.1...

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 8Gerado em: 21/03/2024 18:22:26

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

19/03/2024 12:31:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
...Na oportunidade, constatou-se ainda que a empresa EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI não atendeu aos requisitos do 
edital no que diz O ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA NÃO ESTÃO ACOMPANHADOS DE COMPROVAÇÃO TAIS COMO: 
CONTRATOS, NOTAS DE EMPENHOS OU NOTAS FISCAIS CONFORME SUBITEM 10.12.3 DO EDITAL, devendo tais 
documentações serem supridas...
19/03/2024 12:32:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
...Desta feita, considerando as pendências documentais acima relacionadas, este pregoeiro concede um prazo de 20 minutos para 
que a licitante sane as irregularidades, apresentado documentações compatíveis com a necessária pré-existência documental afeta à 
certidão e alvará.
19/03/2024 12:32:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
a partir desse registro fica contado o prazo.
19/03/2024 13:21:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
fica fixado um prazo de mais 20 minutos, o não atendimento acarretará na inabilitação.   
19/03/2024 13:32:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI adicionou o arquivo 24b880a3ff90406fb37ed0e9a38b4482.zip aos 
documentos complementares.
19/03/2024 13:42:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI adicionou o arquivo 5fe3c7d3c21e4a3194a2728196a57594.pdf aos 
documentos complementares.
19/03/2024 13:47:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI adicionou o arquivo b1189f05c9df4e718f676d9b8af8d5b7.pdf aos documentos 
complementares.
19/03/2024 14:13:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após análise dos documentos de habilitação, ficou constatado que a empresa EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI, inscrita 
no CNPJ: 07.290.015/0001-80, atendeu aos requisitos do solicitado na diligencia, razão pela qual foi declarada habilitada.
19/03/2024 14:24:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito a empresa EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI, inscrita no CNPJ: 07.290.015/0001-80, que no prazo de 02h 
conforme subitem 11.1 do edital, seja enviada proposta readequada, a partir desse registro em sistema e voltaremos para 
prosseguirmos com a sessão assim que for atendido o solicitado.
19/03/2024 14:33:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após análise da habilitação, ainda na fase de habilitação, ficou constatado que a empresa DE A Z DISTRIBUIDORA, inscrita no 
CNPJ: 20.916.073/0001-35, apresentou CERTIDÃO NEGATIVA DE DEBITOS TRUBUTARIOS MUNICIPAL vencida em 08/03/2024 
Desta feita, considerando a pendência documental acima relacionada, este pregoeiro concede um prazo de 20 minutos para que a 
licitante sane as irregularidades, apresentado documentações compatíveis com a necessária pré-existência documental afeta à 
certidão.
19/03/2024 14:37:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI adicionou o arquivo f52c26b48d1c44d1aea99dee0213ed7b.pdf aos documentos 
complementares.
19/03/2024 14:37:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
por favor desconsiderar mensagem anterior, visto que a mesma DE A Z DISTRIBUIDORA anexou uma outra declaração municipal 
vigente, com validade em 18/05/2024. entretanto pelo equivoco desse pregoeiro considero a mesma Habilitada.  
19/03/2024 14:45:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI adicionou o arquivo 26e048173e864b478fca0f5306465281.pdf aos 
documentos complementares.
19/03/2024 14:59:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito no prazo de 48 horas conforme posto no item 9.2 do edital a apresentação da amostra nessa comissão para avaliação e 
aprovação da nutricionista sob pena da nao aceitação da proposta e consequente desclassificação. 
19/03/2024 15:10:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Por hoje a sessão está encerrada, retornaremos na fase de amostra! 
21/03/2024 14:50:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde senhores licitantes iremos retomar os trabalhos conforme combinado após 48 horas do prazo de amostras das licitantes.
21/03/2024 14:52:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
visto que os mesmos apresentaram as amostras tanto do peixe quanto do arroz, após aprovado pela nutricionista declaro 
classificado e totalmente habilitadas as licitantes vencedoras. processo segue para fase seguinte   

2 de 8Gerado em: 21/03/2024 18:22:26

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  132 20.916.073/0001-35 7,88 5,18 Sim

2 S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA  053 21.895.911/0001-02 7,88 5,19 0,19 Sim

3 SAO JORGE REPRESENTACAO 
COMERCIAL LTDA

 087 44.658.012/0001-83 7,88 5,56 7,13 Sim

4 KAROLINE MAYARA C LOPES  040 53.525.625/0001-33 7,87 6,55 17,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

S LUNA DISTRIBUIDORA  100 36.636.265/0001-28 7,88 4,89 Sim

INABILITADOS

08/03/2024 09:56:51    PUBLICADO    

08/03/2024 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/03/2024 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/03/2024 10:00:53    DISPUTA    

19/03/2024 10:00:53    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 100) 7,88

19/03/2024 10:00:53    LANCE    S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (PARTICIPANTE 053) 7,88

19/03/2024 10:00:53    LANCE    KAROLINE MAYARA C LOPES (PARTICIPANTE 040) 7,87

19/03/2024 10:00:53    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 7,88

19/03/2024 10:00:53    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 7,88

19/03/2024 10:01:05    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 7,86

19/03/2024 10:01:10    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 7,80

19/03/2024 10:01:11    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 7,79

19/03/2024 10:01:22    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 7,70

19/03/2024 10:01:23    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 7,69

19/03/2024 10:01:29    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 7,65

19/03/2024 10:01:35    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 7,64

19/03/2024 10:01:36    LANCE    S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (PARTICIPANTE 053) 7,00

19/03/2024 10:01:41    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 6,99

19/03/2024 10:01:43    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 6,90

19/03/2024 10:01:47    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 6,89

19/03/2024 10:01:55    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 6,80

19/03/2024 10:01:58    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 6,79

19/03/2024 10:02:02    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 6,75

19/03/2024 10:02:04    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 6,74

19/03/2024 10:02:09    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 6,70

19/03/2024 10:02:15    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 6,69

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: KG
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO, Características Técnicas: Grupo: Beneficiado, Subgrupo: Parboilizado, Classe: Longo, Fino, 
Tipo 1. O produto não deve apresentar grãos disformes, percentuais de impurezas acima de 5% (grãos queimados, pedras, cascas e 
carunchos, cheiro forte, intenso e não característico), preparação dietética final inadequada – empenhamento. Embalagem deve estar 
intacta, acondicionada em pacotes de 1KG em polietileno transparente, atóxico. Data de Fabricação: Máximo de 30 dias. A rotulagem 
deve conter no mínimo às seguintes informações: nome e/ou marca, ingredientes, data de validade, lote e informações nutricionais.
Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 5,18 Valor Total: 33.670,00

Marca: PANELAÇO Modelo: PANELAÇO

3 de 8Gerado em: 21/03/2024 18:22:26

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



19/03/2024 10:02:23    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 6,65

19/03/2024 10:02:27    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 6,64

19/03/2024 10:02:33    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 6,60

19/03/2024 10:02:39    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 6,59

19/03/2024 10:02:53    LANCE    KAROLINE MAYARA C LOPES (PARTICIPANTE 040) 6,55

19/03/2024 10:02:56    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 6,50

19/03/2024 10:02:57    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 6,49

19/03/2024 10:03:24    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 6,45

19/03/2024 10:03:26    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 6,44

19/03/2024 10:03:32    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 6,40

19/03/2024 10:03:50    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 6,39

19/03/2024 10:04:01    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 6,35

19/03/2024 10:04:07    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 6,34

19/03/2024 10:04:21    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 6,30

19/03/2024 10:04:26    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 6,29

19/03/2024 10:04:42    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 6,25

19/03/2024 10:04:46    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 6,24

19/03/2024 10:05:21    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 6,22

19/03/2024 10:05:24    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 6,21

19/03/2024 10:05:34    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 100) 5,90

19/03/2024 10:05:36    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 5,89

19/03/2024 10:06:01    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 5,85

19/03/2024 10:06:01    MENSAGEM    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 5,89.
19/03/2024 10:06:50    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 100) 5,80

19/03/2024 10:06:56    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 5,79

19/03/2024 10:07:18    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 5,78

19/03/2024 10:07:27    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 5,75

19/03/2024 10:07:32    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 5,74

19/03/2024 10:07:58    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 5,72

19/03/2024 10:08:11    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 100) 5,40

19/03/2024 10:09:00    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 5,71

19/03/2024 10:09:00    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/03/2024 10:09:09    LANCE    S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (PARTICIPANTE 053) 5,19

19/03/2024 10:09:51    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 5,56

19/03/2024 10:09:57    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 100) 4,89

19/03/2024 10:10:36    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132) 5,18

19/03/2024 10:12:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é S LUNA DISTRIBUIDORA
19/03/2024 10:12:36    NEGOCIAÇÃO    

19/03/2024 10:27:01    HABILITAÇÃO    

19/03/2024 13:46:37    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
S LUNA DISTRIBUIDORA inabilitado. Motivo: nao atendeu ao solicitado em forma de diligencia 
19/03/2024 13:46:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI

4 de 8Gerado em: 21/03/2024 18:22:26

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



19/03/2024 14:36:53    MENSAGEM    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 132)
Boa tarde, Sr. Pregoeiro. Nós já havíamos anexado antes do Pregão se iniciar. De qualquer forma, acabamos de anexar novamente
21/03/2024 14:52:53    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/03/2024 15:22:53    EM ADJUDICAÇÃO    

21/03/2024 18:22:24    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EMPORIO COMERCIO ATACADISTA 
EIREI

 144 07.290.015/0001-80 15,41 12,95 Sim

2 SAO JORGE REPRESENTACAO 
COMERCIAL LTDA

 082 44.658.012/0001-83 15,41 12,99 0,31 Sim

3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  137 20.916.073/0001-35 15,41 13,34 2,69 Sim

4 KAROLINE MAYARA C LOPES  039 53.525.625/0001-33 15,40 14,79 10,87 Sim

5 S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA  014 21.895.911/0001-02 15,41 15,10 2,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

S LUNA DISTRIBUIDORA  069 36.636.265/0001-28 15,41 15,41 Sim

INABILITADOS

08/03/2024 09:56:51    PUBLICADO    

08/03/2024 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/03/2024 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/03/2024 10:00:53    DISPUTA    

19/03/2024 10:00:53    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 069) 15,41

19/03/2024 10:00:53    LANCE    S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (PARTICIPANTE 014) 15,41

19/03/2024 10:00:53    LANCE    KAROLINE MAYARA C LOPES (PARTICIPANTE 039) 15,40

19/03/2024 10:00:53    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 15,41

19/03/2024 10:00:53    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 15,41

19/03/2024 10:00:53    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 15,41

19/03/2024 10:01:05    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 15,39

19/03/2024 10:01:14    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 15,30

19/03/2024 10:01:17    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 15,29

19/03/2024 10:01:25    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 15,25

19/03/2024 10:01:30    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 15,24

19/03/2024 10:01:38    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 15,20

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: PEIXE IN NATURA, tipo anchova, inteiros, pesando entre 500G e 1000G, em embalagem de 1KG, contendo identificação 
do produto, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as portarias do Ministério da Agricultura e da ANVISA e 
outras legislações. O produto deverá ser transportado em veículo tipo frigorífico, o qual permanecerá no local indicado pela 
Secretaria Municipal de Assistência e Promoção Social, até a sua descarga total.
Quantidade: 11.000 Valor Unit.: 12,95 Valor Total: 142.450,00

Marca: TORQUATO Modelo: TORQUATO

5 de 8Gerado em: 21/03/2024 18:22:26

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



19/03/2024 10:01:41    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 15,19

19/03/2024 10:01:47    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 15,15

19/03/2024 10:01:53    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 15,14

19/03/2024 10:01:53    LANCE    S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (PARTICIPANTE 014) 15,10

19/03/2024 10:01:58    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 15,09

19/03/2024 10:01:59    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 15,05

19/03/2024 10:02:04    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 15,04

19/03/2024 10:02:12    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 15,00

19/03/2024 10:02:15    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 14,99

19/03/2024 10:02:27    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 14,95

19/03/2024 10:02:34    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 14,94

19/03/2024 10:02:38    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 14,90

19/03/2024 10:02:40    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 14,93

19/03/2024 10:02:43    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 14,89

19/03/2024 10:02:45    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 14,88

19/03/2024 10:03:00    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 14,85

19/03/2024 10:03:03    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 14,84

19/03/2024 10:03:04    LANCE    KAROLINE MAYARA C LOPES (PARTICIPANTE 039) 14,79

19/03/2024 10:03:09    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 14,78

19/03/2024 10:03:27    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 14,75

19/03/2024 10:03:36    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 14,70

19/03/2024 10:03:50    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 14,69

19/03/2024 10:04:05    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 14,65

19/03/2024 10:04:07    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 14,64

19/03/2024 10:04:21    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 14,63

19/03/2024 10:04:26    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 14,60

19/03/2024 10:05:04    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 14,59

19/03/2024 10:05:15    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 14,58

19/03/2024 10:05:17    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 14,57

19/03/2024 10:05:26    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 14,50

19/03/2024 10:05:31    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 14,49

19/03/2024 10:06:05    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 14,45

19/03/2024 10:06:10    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 14,44

19/03/2024 10:06:32    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 14,40

19/03/2024 10:06:34    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 14,39

19/03/2024 10:06:51    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 14,35

19/03/2024 10:06:53    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 14,34

19/03/2024 10:06:59    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 14,30

19/03/2024 10:07:06    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 14,29

19/03/2024 10:07:30    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 14,25

19/03/2024 10:07:31    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 14,28

19/03/2024 10:07:31    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 14,24

19/03/2024 10:07:40    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 14,23

19/03/2024 10:07:44    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 14,22

6 de 8Gerado em: 21/03/2024 18:22:26

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



19/03/2024 10:07:54    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 14,20

19/03/2024 10:07:56    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 14,19

19/03/2024 10:08:02    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 14,18

19/03/2024 10:08:03    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 14,17

19/03/2024 10:08:08    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 14,16

19/03/2024 10:08:14    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 14,15

19/03/2024 10:09:17    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 14,10

19/03/2024 10:09:17    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/03/2024 10:09:23    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 14,09

19/03/2024 10:09:28    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 14,05

19/03/2024 10:09:30    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 14,04

19/03/2024 10:09:34    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 14,00

19/03/2024 10:09:36    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 13,99

19/03/2024 10:09:40    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 13,98

19/03/2024 10:09:40    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 13,90

19/03/2024 10:09:42    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 13,89

19/03/2024 10:09:47    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 13,85

19/03/2024 10:09:49    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 13,84

19/03/2024 10:09:57    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 13,80

19/03/2024 10:10:01    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 13,79

19/03/2024 10:10:19    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 13,78

19/03/2024 10:10:21    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 13,75

19/03/2024 10:10:24    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 13,74

19/03/2024 10:10:33    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 13,72

19/03/2024 10:10:36    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 13,71

19/03/2024 10:10:37    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 13,73

19/03/2024 10:10:44    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 13,70

19/03/2024 10:10:45    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 13,68

19/03/2024 10:10:50    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 13,67

19/03/2024 10:10:51    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 13,65

19/03/2024 10:10:55    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 13,64

19/03/2024 10:11:01    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 13,63

19/03/2024 10:11:05    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 13,60

19/03/2024 10:11:07    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 13,59

19/03/2024 10:11:12    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 13,58

19/03/2024 10:11:12    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 13,55

19/03/2024 10:11:19    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 13,54

19/03/2024 10:11:23    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 13,53

19/03/2024 10:11:25    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 13,52

19/03/2024 10:11:28    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 13,50

19/03/2024 10:11:33    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 13,49

19/03/2024 10:11:41    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 13,45

19/03/2024 10:11:44    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 13,44

19/03/2024 10:11:48    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 13,40

7 de 8Gerado em: 21/03/2024 18:22:26

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



19/03/2024 10:11:52    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 13,39

19/03/2024 10:12:01    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 13,35

19/03/2024 10:12:04    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 137) 13,34

19/03/2024 10:12:05    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 13,00

19/03/2024 10:12:45    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 13,01

19/03/2024 10:14:24    LANCE    SAO JORGE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 12,99

19/03/2024 10:14:39    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 12,98

19/03/2024 10:14:52    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 12,97

19/03/2024 10:15:16    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 144) 12,95

19/03/2024 10:17:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI
19/03/2024 10:17:16    NEGOCIAÇÃO    

19/03/2024 10:27:02    HABILITAÇÃO    

19/03/2024 13:46:37    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
S LUNA DISTRIBUIDORA inabilitado. Motivo: nao atendeu ao solicitado em forma de diligencia 
21/03/2024 14:52:53    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/03/2024 15:22:53    EM ADJUDICAÇÃO    

21/03/2024 18:22:25    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA

8 de 8Gerado em: 21/03/2024 18:22:26

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE


